424/18 a p.č. 424/19 v k.ú. Trnitá, obec 

Brno, (dále též i jen „nemovité věci“), a kupující je takto od prodávajícího kupuje. 

3. Kupní cena a její úhrada 

3.1. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně za převáděné nemovité věci ve výši 

37.000,- Kč (slovy: třicetsedmtisíckorunčeských) s připočtením 21% DPH 7.770,- Kč 

str. 2 

(slovy: sedmtisíc sedmsetsedmdesátkorunčeských) tedy celkem částku 44.770,- Kč 

(slovy: čtyřicetčtyřitisícsedmsetsedmdesátkorun českých).  

3.2. Částka 44.770,- Kč byla kupujícím prodávajícímu zaplacena před uzavřením této 

smlouvy na účet prodávajícíh

variabilní symbol: 5666620.